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| RD DM
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]

Smalt. in disc.

Pc Raee ob08
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Albese con Cassano

Albiolo

Alserio

Alta Valle Intelvi
Alzate Brianza
Anzano del Parco
Appiano Gentile
Argegno

Arosio

Asso

Barni

Bellagio

Bene Lario

Beregazzo con Figliaro

Binago
Blessagno
Bregnano
Brenna

Brienno

Brunate
Bulgarograsso
Cabiate
Cadorago

Caglio

Campione d'ltalia
Cantu

Canzo

Capiago Intimiano
Carate Urio
Carbonate
Carimate
Carlazzo

Carugo

Caslino d'Erba

Casnate con Bernate

(kg/ab*anno)

co 6362 [V 4
co 4130 TS
co 2683 [
co 1267 [ET o
co 2978 [ &
co 4704 4
co 1796 [T 4
co A 520,483
co es1 [IEH @
co XV 440,08 2
co CEE A 409,08 2
co se4 [T 4
co EEITIN 84908 2
co 315 Rt
co 2760 [V 4
co 4757 [NETE$
co 287 [EEE 4
co 6446 [T 4
co 2184 [V 4
co ol 78240 2
co 1641 R
co 3983 [
co 7404 &
co 7961 [T 4
co 493 [ICE o
co 1860 [ET
co 39513 [ @
co s161 IRt
co 5451 R
co 1122 EEE
co 2907 [V
co 4405 T
co 3102 [NEEE &
co L 37878 3
co 1640 [VIET]
co s.002 [NIEE @

(%)

T
T
T
T
BT
G
T
T
T
T
T
T
T
1
T
D ¢
T ¢
T
T
D
T
T
T
T
T
T Y
T
T
o)
T
T
D
T
T
o ag
ool

(N°)

2
23

23
23

15
24

I
1
=
I
=
=
1
I
1)
I
L
G
G
_—
_—

24
e
19
3

{0]
3
6
0
{0]

*
1
L
L
L g
¥
1

o) 3
[ 1o

mat.+en. (%)

BT
T
B
BT ¢
ool
T ¢
D ¢
T ¢
I
D ¢
T ¢
Y
T
IR 8
T ¢
T ¢
ol
T
B ¢
BT
T ¢
I ¢
I ¢
T
Y
T ¢
BT
T ¢
I ¢
ol
¢
B2
D ¢
T ¢
B ¢
o

di mat. (%)

O ¢
PRGED ¢
O b
ERCED ¢
T
O ¢
PR ¢
ERCED ¢
D ¢
PRNETZ 8
EEET ¢
T ¢
ENNEEZ 4
T
O 8
O ¢
T 8
PN ¢
PR ¢
ooty
PRCTED 8
PR ¢
EECE 8
PR &
T+
B
O ¢
O ¢
PR ¢
e
EEED ¢
O b
P 8
PR ¢

62,1%% o
PRI &

energia (%)

T
I
D ¢
8
T
R
T Y
R
Y
T
1
I Y
T
ool g
)
EEE ¢
T
T
T Y
D
T
D
I
A ¥
1
T
oy
T
T
=R
Y
T+
T
T
T
T

discarica (%)

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,6%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,8%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
15,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

*

=

A g

*

° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

extraprov (%)

0,0%|
0,0
0,0%|
0,0%|
0,0
0,0%
0,0
0,0%|
0,0
0,0
0,0%|
0,0
0,0%|
0,0
0,0%
0,0%|
0,0
0,0%
0,0
0,0%|
0,0
0,0
0,0%|
0,0
0,0%|
0,0
0,0%|
0,0%|
0,0
0,0%|
0,0
0,0%|
0,0
0,0
0,0%|
0,0

(kg/ab*anno)

NG ¢
OGS
CRGEE ¢
CRE
FRAE ¢
PR
g
S
FR ¢
Y
S
G
ol
-
T
R ¢
—

O b
g
G
Y
FRE ¢
OIS
O
FREEI ¢
—

CRE S
g
R ¢
CRE §
g
T ¢
Y
FREE ¢
O
T

(€/ab)

I
G+
T ¢
I ¢
I
T
I ¢
T
T
G
T
I
T
G
ETE
I+
I
T
I ¢
b
T
T
T ¢
T
A+
—

)
I ¢
I ¢
I
BT
—

I
T
I ¢
T

NOTA: PC e %RD sono calcolati secondo il DM 26 maggio 2016 (e DGR 6511/2017). Il "+" nella colonna "Avvio a rec. di mat" indica che le terre da spazzamento sono state avviate a recupero. Il "+" nella colonna Pc Raee indica il superamento
dell'obiettivo di raccolta di 4 kg/ab*anno. Cd: pratica del compostaggio domestico. A: area attrezzata (centri di raccolta): cerchio=esiste; quadrato=usa quella di altro comune.
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Comune

Prov Abitanti

Pro capite DM

| RD DM

Servizi RD

‘ Rec. compl.

Avvio a Rec.

Recupero di

Smalt. in

Smalt. in disc.

Pc Raee ob08

Costi

‘Cd‘ A

Cassina Rizzardi

Castelmarte

Castelnuovo Bozzente

Cavargna

Centro Valle Intelvi
Cerano d'Intelvi
Cermenate
Cernobbio
Claino con Osteno
Colonno
Colverde

Como

Corrido

Cremia

Cucciago

Cusino

Dizzasco
Domaso

Dongo

Dosso del Liro
Erba

Eupilio

Faggeto Lario
Fenegro-Cirimido
Figino Serenza
Fino Mornasco
Garzeno

Gera Lario
Grandate
Grandola ed Uniti
Gravedona ed Uniti
Griante
Guanzate
Inverigo

Laglio

Laino
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NOTA: PC e %RD sono calcolati secondo il DM 26 maggio 2016 (e DGR 6511/2017). Il "+" nella colonna "Avvio a rec. di mat" indica che le terre da spazzamento sono state avviate a recupero. Il "+" nella colonna Pc Raee indica il superamento
dell'obiettivo di raccolta di 4 kg/ab*anno. Cd: pratica del compostaggio domestico. A: area attrezzata (centri di raccolta): cerchio=esiste; quadrato=usa quella di altro comune.
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Comune

Prov Abitanti

Pro capite DM

Servizi RD

‘ Rec. compl.

Avvio a Rec.

Recupero di

Smalt. in

Smalt. in disc.

Pc Raee ob08

Costi

‘Cd‘ A

Lambrugo
Lasnigo

Lezzeno

Limido Comasco
Lipomo

Livo

Locate Varesino
Lomazzo
Longone al Segrino
Luisago

Lurago d'Erba
Lurago Marinone
Lurate Caccivio
Magreglio
Mariano Comense
Maslianico
Menaggio
Merone
Moltrasio
Monguzzo
Montano Lucino
Montemezzo
Montorfano
Mozzate

Musso

Nesso
Novedrate
Olgiate Comasco
Oltrona di San Mamette
Orsenigo

Peglio
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NOTA: PC e %RD sono calcolati secondo il DM 26 maggio 2016 (e DGR 6511/2017). Il "+" nella colonna "Avvio a rec. di mat" indica che le terre da spazzamento sono state avviate a recupero. Il "+" nella colonna Pc Raee indica il superamento
dell'obiettivo di raccolta di 4 kg/ab*anno. Cd: pratica del compostaggio domestico. A: area attrezzata (centri di raccolta): cerchio=esiste; quadrato=usa quella di altro comune.
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Comune

Prov Abitanti

Pro capite DM

Servizi RD

‘ Rec. compl.

Avvio a Rec.

Recupero di

Smalt. i

]

Smalt. in disc.

Pc Raee ob08

Costi

‘Cd‘ A

Ponte Lambro

Porlezza

Proserpio

Pusiano

Rezzago

Rodero

Rovellasca

Rovello Porro

Sala Comacina

San Bartolomeo Val Cavargna
San Fermo della Battaglia
San Nazzaro Val Cavargna
San Siro

Schignano

Senna Comasco

Solbiate con Cagno
Sorico

Sormano

Stazzona

Tavernerio

Tremezzina

Trezzone

Turate

Unione dei Comuni Lombarda Lario e Mon

Unione dei Comuni Lombarda Terre di Fro

Val Rezzo

Valbrona

Valmorea

Valsolda

Veleso

Veniano

Vercana

Vertemate con Minoprio
Villa Guardia

Zelbio
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NOTA: PC e %RD sono calcolati secondo il DM 26 maggio 2016 (e DGR 6511/2017). Il "+" nella colonna "Avvio a rec. di mat" indica che le terre da spazzamento sono state avviate a recupero. Il "+" nella colonna Pc Raee indica il superamento
dell'obiettivo di raccolta di 4 kg/ab*anno. Cd: pratica del compostaggio domestico. A: area attrezzata (centri di raccolta): cerchio=esiste; quadrato=usa quella di altro comune.
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